
Obchodní podmínky
duben 2024

Nově na trhu    
Nový produkt je k dispozici od 1. dubna 2024 do 
vyprodání zásob propagační akce. K dispozici 
pouze pro věrnostní objednávky. Nelze zakoupit za 
věrnostní body. Objednávka bude zaručena až po 
zaplacení a až ji odešle náš sklad. Tato nabídka je 
omezena na 2 na Brand Partnera.

Difuzér WanderBliss (šedozelený): 44606  
 
 
Nově na trhu: Simplified Spring Collection 
Nový produkt je k dispozici od 6. dubna 2024 do 
vyprodání zásob propagační akce. K dispozici 
pouze pro věrnostní objednávky. Nelze zakoupit za 
věrnostní body. Objednávka bude zaručena až po 
zaplacení a až ji odešle náš sklad. 
 
Simplified Spring Collection: 46168
Simplified Pompeii Sunrise 10 ml: 46161 
Simplified Tunisian Blossom 10 ml: 46160
Simplified Mona Fields 10 ml: 46159

Jarní katalog „Rozkvétejte se záměrem“    
Produkty v dárkovém katalogu (s výjimkou 
nových produktů) jsou k dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky od 1. dubna 2024 do 
30. dubna 2024 do 23:59 (BST) do vyprodání zásob 
propagační akce. Kde je uvedena zlevněná cena, 
PV je také sníženo. Je-li uvedena sleva, použijte 
prosím D-kód, abyste ji získali. Nabídky sad mají 
jedinečný kód, použijte prosím pouze uvedený kód, 
abyste se ujistili, že získáte slevu. Nelze zakoupit za 
věrnostní body. Objednávka bude zaručena až po 
zaplacení a až ji odešle náš sklad. Všechny nabídky 
v jarním katalogu (s výjimkou nových produktů) jsou 
omezeny na 10 na Brand Partnera.  

Propagační akce Young Living Day – 
prémiová sada pro začátečníky +  
difuzér zdarma      
Kupte si prémiovou sadu pro začátečníky  
s difuzérem Dewdrop a získejte difuzér Desert  
Mist zdarma. 

Kupte si prémiovou sadu pro začátečníky  
s difuzérem Desert Mist a získejte difuzér  
Sprout the Puppy zdarma. 
 
Tato nabídka je k dispozici od 6. dubna 2024 do 
21. dubna 2024 do 23:59 (BST) nebo do vyprodání 
zásob propagační akce. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. Nelze zakoupit za věrnostní 
body. Brand Partneři si mohou objednat pouze 
jednu prémiovou sadu pro začátečníky od každé 
z propagačních akcí během období jejich trvání. 
Co se týče nabídek „kupte jeden produkt, získejte 
další zdarma“, produkt zdarma bude automaticky 
přidán do vaší objednávky po použití speciálního 
kódu. Objednávka bude zaručena až po zaplacení 
a až ji odešle náš sklad. Pokud položka již nebude 
dostupná, společnost Young Living si vyhrazuje 
právo nahradit propagační produkt rovnocenným 
produktem podobné hodnoty, nebo přidat 
nedostupný produkt do budoucí objednávky, až 
budou zásoby znovu na skladě. Tato nabídka je 

k dispozici účastníkům žijícím v Evropě (vyjma 
Kazachstánu a Arménie). Brand Partneři v zemích 
SNS získají difuzér Desert Mist zdarma, když si 
objednají prémiovou sadu pro začátečníky  
s difuzérem Dewdrop.  
 
Bonus Starter Kit ve výši 25 $ bude stále vyplacen 
registrátorovi.   

Young Living Day – propagační akce pro 
registrátory     
Zaregistrujte 1 nového Brand Partnera a získejte 
taštičku na oleje „Be The Change“. 

Zaregistrujte 2 nové Brand Partnery a získejte 
taštičku na oleje „Be The Change“ a Clary Sage 
15 ml.

Zaregistrujte 5 nových Brand Partnerů a získejte 
taštičku na oleje „Be The Change“, Clary Sage 
15 ml, CitraGuard Deodorant, Lushious Lemon 
Foaming Hand Soap (236 ml) a Lushious Lemon 
Hand Lotion (235 g).

Tato propagační akce je k dispozici od 6. dubna 
2024 do 30. dubna 2024 do 23:59 (BST) účastníkům 
žijícím v Evropě (včetně Kazachstánu a Arménie). 
Každý nový Brand Partner musí zadat jednorázovou 
nebo věrnostní objednávku za minimálně 100 
PV. Musí být novými zaregistrovanými, ne 
opětovně aktivovanými Brand Partnery. Musí být 
zaregistrováni v Evropě.  Brand Partneři kvalifikující 
se na tuto propagační akci musí být součástí 
programu Věrnostní odměny. Dárky budou přidány 
do věrnostní objednávky zadané v červnu 2024. 
K dispozici je pouze jeden dárkový propagační 
balíček na registrátora. Pokud položka již nebude 
dostupná, společnost Young Living si vyhrazuje 
právo nahradit propagační produkt rovnocenným 
produktem podobné hodnoty, nebo přidat 
nedostupný produkt do budoucí objednávky, až 
budou zásoby znovu na skladě. 

Young Living Day – propagační akce pro 
zaregistrované     
Všichni noví Brand Partneři, kteří se zaregistrují od 
6. dubna 2024 do 30. dubna 2024 do 23:59 (BST), 
získají olej Geranium Bourbon 5 ml s jejich první 
objednávkou. 
Tato propagační akce je k dispozici od 6. dubna 
2024 do 30. dubna 2024 do 23:59 (BST) všem 
novým Brand Partnerům žijícím v Evropě (včetně 
Kazachstánu a Arménie), kteří se zaregistrují 
a zadají jednorázovou nebo věrnostní objednávku za 
minimálně 100 PV. Musí být novými Brand Partnery, 
ne opětovně aktivovanými Brand Partnery. Pro 
snadné objednání pobízíme všechny nové Brand 
Partnery, aby zadali svou kvalifikační objednávku 
během procesu registrace. Kvalifikační objednávky 
musí být zaplaceny včas během 5denního časového 
rámce podle běžných podmínek platby. Dárek bude 
automaticky přidán do první objednávky. K dispozici 
je pouze jeden dárek na zaregistrovaného. Pokud 
položka již nebude dostupná, společnost Young 
Living si vyhrazuje právo nahradit propagační 
produkt rovnocenným produktem podobné 
hodnoty, nebo přidat nedostupný produkt do 
budoucí objednávky, až budou zásoby znovu na 
skladě. 


